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(CHALON-SUR ~SAONE)

HAPPY

L]
— BIERES & VINS
HOUR

BIERE PRESSION 7/ansieusn 251 2,5€ 12€
VERRE DE VIN PLAISIR 11 a€

VERRE DE VIN CARACTERE 121 5€

VERRE DE VIN PRESTIGE 121 6€

PICHET DE VIN PLAISIR s 18¢€
VIN CARACTERE 7sc: 26 €
VIN PRESTIGE 71 32¢€
CHAMPAGNE PREMIUM 7sc: 65 €
CREMANT DE BOURGOGNE 7sc: 35€
KIR a5€

7,5€ - HAPPY HOUR 5,5€
GIN'TO (GIN, SCHWEPPES TONIC)
WHISKY SODA

CUBA LIBRE (rHum, coca)

8,5€ - HAPPY HOUR 6,5€
COCKTAIL ‘77andieun
SEX ON THE BEACH

(VODKA, LIQUEUR DE PECHE, JUS D’ANANAS, JUS DE CRANBERRY)

CAIPIRINHA/CAIPIROSKA

(CACHAGA/VODKA, SUCRE DE CANNE, JUS DE CITRON)

PINA COLADA (RHUM, JUS D’ANANAS, COCO)
MARGARITA (TEQUILA, COINTREAU, CITRON)

SPRITZ (aPtRoL, PROCESSO, EAU GAZEUSE)
COINTREAUPOLITAN (COINTREAU, CRANBERRY,CITRON)

RHUM, SUCRE DE CANNE, MENTHE, CITRON, EAU GAZEUZE ey Hous
MOJITO (ruum, , ) ,

COCKTAILS DE BIERE

8,9€

LE DELIRIUM (MARTINI, SIROP DE CITRON, BIERE)

LE JAGER BEER (sHOT DE JAGER, JUS DE PASSION, BIERE)
LE MOSCOW BEER (vopka, GINGEMBRE, BIERE)

6,5€ - HAPPY HOUR 5,5€

POMCI (uus DE POMME, CITRON, LIMONADE)
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GINGER (1ce TEA, SIROP DE GINGEMBRE, CITRON, JUS DE MANGUE)
PASSION (Jus DE PASSION, COULIS DE POIRE, CITRON, PERRIER)
VIRGIN MOJITO

ORGANIC BRESILIEN

VIRGIN PINA COLADA

VIRIGIN SPRITZ

RHUM WHISKY

DON PAPA 7€ PREMIUM 6,5€
DIPLOMATICO 7€ JACK DANIELS (7€
ARRANGE 7€ SEXTON 7,5€
PLANTATION 9€ BUSHMILLS 85€
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COGNAC VSOP t8€
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LA CARTE
DE mwwm - LE ZInc -

GRIGNOTAGES

CAMEMBERT ROTI

LE SAUCISSON «A DECOUPER»
LE KIT «APERO»

LA PIZZA

@——SUP. JAMBON OU FROMAGE

LE CROQUE

EMMENTAL, RACLETTE, JAMBON BLANC,
SAUCE MOUTARDE

LA PLANCHE MIXTE

SELECTION DE FROMAGES ET CHARCUTERIE

LA PLANCHE CAMEMBERT ROTI

CAMENBERT ROTI ET SELECTION DE CHARCUTERIE

9€
7€
6€
10 €

15€

10 €
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1G€T25€T3E€

16 €

LES PAUSES GOURMANDES

CAFE
CAPUCCINO/CHOCOLAT
GAUFRE DE BRUXELLES

AU SUCRE

GAUFRE DE BRUXELLES

AU NUTELLA
@——SUP. CHANTILLY

4€ - LE METRE 35€
W ICEBERG (vooka, GeT 27)
W TEQ'PAF (TequiLa, cITRON, SEL)

W KAMIKAZE (vopka, TRIPLE SEC, CITRON)

METRE SURPRISE
METRE PREMIUM SURPRISE

2€
3€
4 €

45€
55€

6€

GET 27 / GET 31
LIMONCELLO / LILLET ROSE
CHARTREUSE

ALCOOLS FORTS

@ PICON
I RICARD / PASTIS
W ABSINTHE

W TI-PUNCH (RHUM, SUCRE ROUX, CITRON VERT)

I VODKA REDBULL
W JAGERBOMB (JAGERMEISTER, REDBULL)

I soba

(COCA/ZERO , ORANGINA, ICE TEA, PERRIER)
I bpIaBOLO
I REDBULL / ORGANIC
I Jus DE FRUITS
I EAU MINERAL sec.

X *UNIQUEMENT SUR
LA BIERE 7/fmsiesn , LES COCKTAILS ET LES SOFTS
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MARTINI / BAILEYS / AMARETTO

1€
4€
7€
6,5€
85€
85€

HAPPY
HOUR

3,5€(3€

3€ |25€
4,5€

3,5€

1€



